

کسب کاپ قهرمانی تیمی رقابت‌های پاورلیفتینگ استان فارس توسط بانوان کازرون

سرویس ورزشی / روزنامه طلوع: بانوان ورزشکار کازرون موفق به فتح رقابت‌های تیمی پاورلیفتینگ استان فارس شدند. به گزارش خبرنگار ورزشی طلوع، رقابت‌های پاورلیفتینگ قهرمانی بانوان استان فارس با حضور بیش از ۱۳۰ ورزشکار از ۱۶ شهرستان در سالن ورزشی حجاب شیراز برگزار شد. تیم پاورلیفتینگ بانوان شهرستان کازرون با ورزشکارانی از باشگاه‌های پارسیان، اوتانا، آسنا و سان و پالیزبان فامیلی در این مسابقات حضور یافتند و پس از دو روز رقابت نفس‌گیر با درخشش عالی

یادداشت ورزشی

نگاهی به عملکرد استقلال خوزستان در چهار هفته ابتدایی لیگ برتر



خواهد زد. ای کاش کیوان بابادی در سمت مدیرعاملی این تیم حفظ می‌شد تا در سال نخست حضور این تیم پس از سال‌ها دوری از لیگ برتر، تلاطم و شکنندگی کمتری را شاهد می‌بودیم. اما به تمام این تفاسیر بنده به آینده این تیم بسیار خوشبینم، چرا که با دو گول فوتبال ایران که مدعی قهرمانی‌اند، پنجه در پنجه افکنده، ترس بازیکنان ریخته و مریبان نیز نقاط ضعف و قوت تیم را شناسایی کرده‌اند و آن گونه که از خبرها برمی آید، در تعطیلی مسابقات روی این موارد به خوبی کار شده و تمرینات تاکتیکی و بازی‌های تدارکاتی خوبی انجام داده‌اند و از این توفیق اجباری نهایت بهره را برده‌اند.

ضروری است که جامعه فوتبال استان از این تیم، بازیکنان و کادر بومی‌اش حمایت کرده و نقاط ضعف و قوت را دلسوزانه و نه مغرضانه به سمع و نظر کادر فنی و آنلیزورهای این تیم رسانده تا بتوانند در محیطی آرام و بدون استرس برای اعتلای فوتبال استان تلاش کنند.

مدال پهلوانی و اخلاق المپیاد استعدادهای برتر پسران کشور به یک بوشهری رسید



اکبری تکواندوکار نوجوان بوشهری از سوی مسئولین برگزاری مسابقات به عنوان بازیکن پهلوان و با اخلاق معرفی شد.

اگر نگاهی منطقی و بدون تعصب یا حب و بغض به عملکرد استقلال خوزستان در ۴ بازی ابتدایی لیگ برتر داشته باشیم، باید اذعان کنیم این تیم در مقابل آومینیوم اراک، استقلال تهران و تراکتورسازی تبریز حدوداً ۲۰ موقعیت گل خلق کرد، اما به علت کم تجربه‌گی و ناهماهنگی بازیکنان ناشی از زمان ناکافی آماده سازی و قرار گرفتن این حجم از بازیکن کنار هم برای اولین بار و فقدان مهاجم شش دانگ، نتوانست از این تعداد موقعیت به گلی برسد. اما ایرادات تاکتیکی و فنی خاصی در این تیم مشاهده نشد و وقتی یک تیم بتواند این گونه خلق موقعیت نماید و به محوطه جریمه و دروازه حریف خصوصاً تپه‌های مدعی تراکتور و استقلال برسد، نشانگر توانایی و تفکرات تاکتیکی مناسب حاکم بر این تیم است که توانسته با تلفیقی از بازیکنان جوان و باتجربه بومی، این چنین عمل کند. البته باید خاطر نشان کرد می‌تواند تمرینات تاکتیکی متنوعی جهت استفاده از توپ‌هایی که با مشقت به پشت و درون پاکن می‌رسند طراحی کرد تا حتی با وجود نداشتن مهاجمین گران قیمت، بتوانند از این همه موقعیت بدست آمده استفاده کرده و گل بزنند، چون تیمی که صرفاً زیبا بازی کند و گل نزند، محکوم به شکست و حضور در ته جدول خواهد بود.

اسمال جوان‌گرایی و اعتماد به بازیکنان جوانی همچون طاهرزاده، کاظمی، محکم کار، جلالی و... اوج ریسک‌پذیری و اعتماد به بازیکنان جوان بومی از جانب کادر این تیم محسوب می‌شود که البته بسیار ارزشمند است. به اعتقاد نگارنده، نداشتن مدیرعامل و اداره این تیم توسط هیئت مدیره در آینده به عملکرد تیم لطمه

ابوالفضل اکبری تکواندوکار بوشهری در پایان مسابقات المپیاد استعدادهای برتر پسران کشور که در تبریز برگزار شد، به عنوان بازیکن پهلوان و با اخلاق این رقابت‌ها معرفی شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ چهارمین دوره المپیاد استعدادهای برتر ورزشی در رشته تکواندو و گروه پسران با شرکت ۴۵۰ هوگوپوش از ۳۰ استان کشور، طی روزهای ۲۶ و ۲۷ شهریورماه به میزبانی هیئت تکواندو استان آذربایجان شرقی در سالن شهید پورشریفی شهر تبریز برگزار شد. در پایان این دوره از رقابت‌ها ابوالفضل

هشت تیم صعود کننده به مرحله یک چهارم نهایی مسابقات مینی فوتبال جام ایرانیان مشخص شدند



به مصاف تیم آذربایجان شرقی می‌رود. برنامه مرحله یک چهارم نهایی به این شرح است: سه‌شنبه ۲۸ شهریور ماه ۱۴۰۲: زنجان - خراسان شمالی مرکزی - قم - خوزستان - چهارمحال و بختیاری کهرگیلویه و بویراحمد - آذربایجان شرقی کسب برتری مقابل حریفان خود به مرحله یک چهارم نهایی راه یافتند. تیم مینی فوتبال آقایان کهرگیلویه و بویراحمد که در دور مقدماتی با تیم‌های سمنان و قزوین همگروه بود با برتری مقابل دو تیم راهی مرحله بعدی این رقابت‌ها شد.

در مرحله دوم این رقابت‌ها تیم مینی فوتبال اصفهان رفت که در این بازی تلاش دو تیم با تساوی یک بر یک به پایان رسید که با ضربات پنالتی تیم مینی فوتبال استان با برتری ۶ بر ۵ مقابل حریف اصفهانی راه مرحله نیمه نهایی این رقابت‌ها شد و در این مرحله

مرحله کشوری مسابقات مینی فوتبال مجلات سراسر کشور (جام ایرانیان) با شرکت ۳۰ تیم از استان در شهر زنجان در حال برگزاری است و به مرحله یک چهارم نهایی رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهرگیلویه و بویراحمد، در روز دوم این رقابت‌ها ۱۶ تیم راه یافته به مرحله یک هشتم نهایی به مصاف هم رفتند که در پایان تیم‌های زنجان، خراسان شمالی، مرکزی، قم، خوزستان، چهارمحال و بختیاری، کهرگیلویه و بویراحمد و آذربایجان شرقی با کسب برتری مقابل حریفان خود به مرحله یک چهارم نهایی راه یافتند. تیم مینی فوتبال آقایان کهرگیلویه و بویراحمد که در دور مقدماتی با تیم‌های سمنان و قزوین همگروه بود با برتری مقابل دو تیم راهی مرحله بعدی این رقابت‌ها شد. در مرحله دوم این رقابت‌ها تیم مینی فوتبال اصفهان رفت که در این بازی تلاش دو تیم با تساوی یک بر یک به پایان رسید که با ضربات پنالتی تیم مینی فوتبال استان با برتری ۶ بر ۵ مقابل حریف اصفهانی راه مرحله نیمه نهایی این رقابت‌ها شد و در این مرحله

واداث



دختر ۶ساله: مامان با همدستی مرد غریبه، بابا را کشت و جسدش را آتش زد

ایران نوشت: مرداد سال ۱۴۰۱ زن سالمندی با مراجعه به پلیس آگاهی پایتخت از ناپدید شدن پسر ۳۹ ساله‌اش به نام بهروز خبر داد. این زن در توضیح ماجرا به مأموران گفت: ۱۲ سال پیش پسرم با دختری به نام سمیرا ازدواج کرد و حالا هم یک دختر دارند. پسر و عروسم هر دو در شبکه‌های مجازی فعالیت دارند و از این طریق امرای معاش می‌کنند. الان ۵ ماه است پسرم ناپدید شده هر بار از همسرش پیگیر شدم می‌گوید بهروز به خاطر مشکلات مالی ناچار شده به کشور امارات سفر کند البته من چند پیامک از یک شماره خارجی دریافت کردم که برابرم نوشته حالم خوب است و در اولین فرصت با من تماس می‌گیرد اما وقتی خودم به آن شماره زنگ می‌زنم کسی پاسخگو نیست. من به حرف‌های عروسم اعتمادی ندارم و نگران حال پسرم هستم.

با شروع تحقیقات، عروس خانواده مدعی شد همسرش به خارج از کشور رفته اما دختر ۶ ساله آنها به پلیس گفت: مادرم با یک مرد غریبه پدرم را کشت و جسدش را در آتش انداختند. پس از اظهارات این دختر بچه مأموران بار دیگر از سمیرا بازجویی کردند که این بار وی به قتل بهروز به همدستی مرد بلاگری به نام شهرام اعتراف کرد و گفت: پس از ازدواج با بهروز متوجه شدم که به قرص ترامادول اعتیاد دارد و به همین دلیل من و دخترم را خیلی اذیت می‌کرد. من از طریق اینستاگرام با تبلیغات درآمد خوبی داشتم تا اینکه یک روز با یک بلاگر که خودش را نازنین معرفی کرده بود آشنا شدم اما بعد از مدتی متوجه شدم که او مرد است. در این مدت چون از زندگی‌ام با خیر شده بود گفت که می‌تواند شوهرم را

وقتی فهمیدم همسرم بیماری روانی دارد، طلاهایش را برداشتم و از خانه رفتم

حوادث

ایران نوشت: چندی قبل زن میانسالی با مراجعه به پلیس از ناپدید شدن دخترش خبر داد. او گفت: دخترم هلیا از مدت‌ها پیش بیماری روانی داشت و با تشخیص پزشکان مشخص شد مبتلا به بیماری دوقطبی است و تحت درمان قرار داشت. من همیشه حواسم به او بود تا اینکه چند روز قبل شوهرم به مأموریت شهرستان رفت و امروز درخانه خواب بودم اما زمانی که بیدار شدم نه از هلیا خبری بود و نه از طلاها و پول‌های داخل خانه.

به دنبال شکایت زن میانسال، تحقیقات برای یافتن دختر ۲۵ ساله به دستور بازپرس جنایی پایتخت آغاز شد. در بررسی‌های صورت گرفته از سوی کارآگاهان پلیس آنها دریافته که هلیا با پسری به نام شهرام در رابطه بوده است. با این احتمال که وی از سرنوشت دختر گمشده مطلع باشد، تحقیقات برای یافتن مرد جوان ادامه یافت و مأموران متوجه شدند شهرام حدود دو هفته قبل خانه‌ای در جنوب پایتخت اجاره کرده است.

وقتی مأموران راهی خانه اجاره‌ای شدند هلیا را در آن خانه پیدا کردند. این در حالی بود که وی مدعی شد از شهرام خبری ندارد. وقتی دختر جوان تحت بازجویی قرار گرفت گفت: به خاطر بیماری من تنها بودم و نمی‌توانستم با کسی دوست شوم هر پسری هم که با من دوست می‌شد وقتی می‌فهمید می‌بارم رهایم می‌کرد. مدتی قبل در اینستاگرام با شهرام آشنا شدم. او در شهرستان کارگری می‌کرد وقتی پیشنهاد ازدواج داد ترسیدم اگر به خواستگاری‌ام بیاید تحقیقات در این رابطه به دستور بازپرس جنایی پایتخت ادامه دارد.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری مرد جوانی که همسرش را در محله اتابک به قتل رسانده بود، خبر داد و گفت: علت این حادثه اختلاف مالی بوده است. به گزارش عرشه آنلاین، سردار کارآگاه علی ولیپور گودرزی رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار کرد: دختر جوانی به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تماس گرفت و با صدایی لرزان به اپراتور گفت: پدرم با جاقوی که در دست داشت ضربه‌ای مرگبار در حیاط مجتمع مسکونی به قفسه سینه مادرم وارد کرده است؛ لطفاً با اعزام مأموران به ما کمک کنید. وی افزود: با اعلام این خبر، بلافاصله تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی، راهی خانه موردنظر در محله اتابک شدند و جسد زن حدوداً ۵۰ ساله‌ای را مشاهده کردند که بر اثر ضربه جاقو به قتل رسیده بود.

این مقام ارشد انتظامی عنوان کرد: تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت، زن جوان با همسرش به دلیل اختلافات ملکی در حیاط خانه جلوی چشمان ۲ فرزندشان درگیر شده و در جریان این نزاع، هدف ضربه مرگبار جاقو قرار گرفته است همچنین قاتل که در صحنه جنایت حضور داشت توسط کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی دستگیر شد.

اتوبوس حامل کالاهای قاچاق به مقصد نرسید



فرمانده انتظامی کوار گفت: با هوشیاری مأموران پلیس آگاهی یک دستگاه اتوبوس حامل انواع کالاهای قاچاق به ارزش یک میلیارد و ۹۰۰ میلیون ریال توقیف شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید رحمان هاشمی در تشریح این خبر اظهار داشت: مأموران پلیس آگاهی کوار هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه اتوبوس که از استان‌های جنوبی به مقصد شیراز در حرکت بود، مشکوک شدند. وی خاطرنشان کرد: مأموران پس از توقف اتوبوس، در بازرسی دقیق از آن موفق به کشف ۴۰۱ ثوب پوشاک، ۵ عدد قاب عکس شیشه‌ای، ۲۱ عدد ظرف شیشه‌ای، ۵۲ عدد ادکلن و یک دستگاه کولرگازی خارجی قاچاق و فاقد هرگونه مدارک قانونی را کشف کردند.

کشف پیکان مسروقه و دستگیری سارقین در آباده



فرمانده انتظامی شهرستان آباده از کشف پیکان سرقتی و دستگیری راننده و سرنشین توسط مأموران کلانتری ۱۳ صفاد این فرماندهی خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید ابوالفضل مسعودی اظهار داشت: مأموران انتظامی کلانتری ۱۳ صفاد در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی هنگام گشت‌زنی در سطح حوزه به یک سواری پیکان در حال حرکت با ۲ سرنشین مشکوک و خودرو را جهت بررسی متوقف کردند. فرمانده انتظامی آباده با اشاره به اینکه پس از استعلام از سامانه پلیس آگاهی مشخص شد خودرو مسروقه و سابقه سرقت از شهرستان اقلید (پاسگاه شهرمیان) دارد، گفت: راننده و سرنشین دستگیر و برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند. سرهنگ مسعودی از شهروندان خواست توصیه‌های پلیسی و اقدامات پیشگیرانه را مدنظر قرار داده و هرگونه موارد مشکوک را از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.